UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:      /BDT-VP

V/v cử lãnh đạo tham gia thành

viên Ban Chỉ đạo Chương trình

phát triển lâm nghiệp bền vững tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2021 -2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển lâm nghiệp bền

vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 -2025, Ban Dân tộc tỉnh cử ông Đỗ Minh

Hải, Phó Trưởng Ban tham gia thành viên Ban chỉ đạo.

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (cơ

quan thường trực của Ban Chỉ đạo) tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-04-09T12:19:51+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-10T07:58:13+0700

		2023-04-10T07:58:13+0700

		2023-04-10T07:58:13+0700